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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden avslår ett medborgarförslag från Anita Ceccon 

om en hundrastgård mellan Värmlandsvägen och 

Sunnemobacken i Farsta. 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Sara Wrethed 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Anita Ceccon att en hundrastgård 

anläggs i parken mellan Värmlandsvägen och Sunnemobacken i 

Farsta. Ceccon anser att det skulle kunna bli en bra samlingsplats 

för alla hundägare i området. 

 

Förvaltningen instämmer i att en inhägnad hundrastgård kan ha 

ett socialt värde som mötesplats. Parkplanen för Farsta 

stadsdelsområde slår dock fast att gräsytan ska värnas då den 

fungerar bra för spontanidrott och som allmän mötesplats för 

större grupper. Förvaltningen anser därför att ytan inte är lämplig 

för en hundrastgård.      
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling.  

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 23 augusti i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag som hade 

lämnats in av Anita Ceccon. Ceccon föreslår att en hundrastgård 

anläggs på en gräsyta mellan Värmlandsvägen och 

Sunnemobacken i Farsta. Hon menar att ytan är alldeles lagom 

stor för ändamålet. Det skulle kunna bli en bra samlingsplats för 

alla hundägare och ge hundarna tillfälle att leka fritt. 

 

Rådjur, harar och igelkottar finns i området och därför vill inte 

Anita Ceccon släppa sin hund lös om det inte finns ett inhägnat 

område. Det blir säkrare för alla med en hundrastgård.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förvaltningen instämmer i att en hundrastgård kan ha ett socialt 

värde som mötesplats. I stadsdelsområdet finns för närvarande fyra 

hundrastgårdar och ytterligare en är på gång. Rastgårdarna är 

placerade på markytor där det finns bra förutsättningar.  

 

Anita Ceccon föreslår en hundrastgård på en plan grönyta söder 

om Värmlandsvägen och väster om Sunnemobacken. 

Förvaltningen förstår att området kan ses som en bra mötesplats 

för hundägare men det finns skäl som talar emot. 

 

 
Blåfärgad yta markerar föreslagen hundrastgård 
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I Farsta råder det brist på plana parkytor och föreslaget område är 

en bra plats för aktiviteter av olika slag. Parkplanen för Farsta 

stadsdelsområde som beslutades 2017 slår fast att gräsytan ska 

värnas då den fungerar bra för spontanidrott och som allmän 

mötesplats för större grupper.  

   

Ett annat skäl är att ytan gränsar mot bostäder. Hundrastgårdar 

bör inte placeras nära bostäder på grund av risken för 

ljudstörningar. 

 

Med hänvisning till ovanstående skäl bedömer förvaltningen att 

ytan inte är lämplig för anläggning av en hundrastgård.      

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår 

medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från Anita Ceccon om hundrastgård mellan 

Värmlandsvägen och Sunnemobacken i Farsta 


